
2022 年 1 月 14 日 
川田工業株式会社 

 
弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 
 弊社の東京本社（東京都北区）において、1 月 13 日（木）、当事務所の勤務者 1 名につ

いて、ＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイルス感染症の陽性が判明いたしました。当該者は

保健所および病院の指導に基づき療養中です。また直近数日間において接触のあった者に

ついてはＰＣＲ検査を実施し全員の陰性を確認するとともに、当該者の勤務していた事務

所等について消毒作業を完了しております。 
今後も社員および関係者の皆様の安全確保を最優先し、政府の方針に基づき感染予防と

安定的な事業継続に努めてまいります。 
 
  
【今後の新型コロナウイルス感染者に関する掲載について】 
昨今の感染者発生状況等を鑑み、今後はクラスターの発生などの事業活動に大きな影響

が見込まれる場合のみ、ホームページにて速やかにお知らせしてまいります。 
ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
以上 


